PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

        1.   z dnia 22 grudnia 2016 r.
Szczecinek, dnia  23.12.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  20/2016







Nr ogłoszenia BZP 371496-2016







z  dnia  21.12.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zakup zestawu laparoskopowego.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ,  Protokół postępowania, pkt. 4
W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Odpowiedź:
Zamawiający: skan strony 3, 4 i 5 Protokołu załączono w zakładce „Treść zapytań wraz 
                       z wyjaśnieniami”

Pytanie 2 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w  
§ 9 ust. 1 wzoru umowy: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

1) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy – w wysokości 0,1% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanego w terminie przedmiotu umowy,

2) za odstąpienie od umowy z powodu okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – w wysokości 10%  niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5  ust. 1,

3) za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 0,1% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad lub usterek, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy.  W przypadku niedotrzymania dodatkowego terminu karę umowną zwiększa się o 50%,

4) za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych w okresie rękojmi za wady i gwarancji z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 0,1% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust. 1 za każdą godzinę zwłoki, liczoną od terminu wyznaczonego na usunięcie wad lub usterek, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy. W przypadku niedotrzymania dodatkowego terminu karę umowną zwiększa się o 50%,

5) za zwłokę w dostarczeniu sprzętu zastępczego, o którym mowa w §8 ust.4 umowy – w wysokości 0,1% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ.
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 20/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
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